
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 24 – 29 Juni 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit MR - WO 

Rute Merak - Manggis 1 Voyage Laycan 29 - 30 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO Rute TPPI Tuban - IT Banjarmasin Laycan 29-30 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

3. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small I-WO 

Trayek FT Kotabaru – FT Pangkalan Bun / IT Banjarmasin Laycan 

01-02 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SATGAS/SPOB –WO Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS 

Balikpapan – FT Pendingin / FT Samarinda (1 Voyage) Laycan 3 – 

4 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB/SATGA53 - WO Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS 

Balikpapan – FT Pendingin/FT Samarinda (2 Voyage 

Consecutives) Laycan 29 – 30 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Bulk 

Lighter-WO Trayek FT Kotabaru – IT Banjarmasin /FT Sampit 

Laycan 02-03 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Small 

I-WO Rute STS Pontianak - Pontianak 4 (Empat) Consecutives 

Voyage Laycan 01-02 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Pengadaan Kapal Motor Fibre Glass 1 GT dan 

Kelengkapan 

Project Owner : Kabupaten Sumba Timur 

Estimation Value: Rp. 489.250.000,00 IDR 



 

9. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB – WO Trayek Tg Gerem / OTM Merak - FT Pulau Baai 

(Laycan 28-29 Juni 2024) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter SATGAS/ 

SPOB – WO Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS Balikpapan 

– FT Pendingin / FT Samarinda (Laycan 29 – 30 Juni 2024) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

11. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Bulk Lighter – Trayek Tg Uban - Pangkal Balam (Laycan 28-29 

June 2024) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

12. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

WO Region V Jatimbalinus 1st Laycan 28 - 29 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

13. Project : Invitation to Bid No. 1955 Time Charter 1 (satu) Unit 

Small 1 LPGC Pressurized Laycan 08-09 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Sewa Pengangkutan (DBH SDA DR) Batu Rook 

Project Owner : Provinsi Kalimantan Timur 

Estimation Value: Rp. 169.164.000,00 IDR 

15. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

WO Region V Jatimbalinus Laycan 28 - 29 Juni 2024 Rute 

Manggis - Maumere - Kupang 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

16. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

WO Region V Jatimbalinus 1st Laycan 28 - 29 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 



 

17. Project : Invitation To Bid Spot Charter SPOB – WO Region VI 

Trayek RU V Balikpapan – STS Balikpapan – FT Tarakan / FT 

Pendingin (2 Voyage Consecutives) Laycan 25 – 26 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

18. Project : Invitation to Bid No. 855/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Baubau Laycan 02-03 July 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

19. Project : Time Charter Harbour Tugfor Berthing/ Unberthing 

Services 

Project Owner : PETROCHINA INTERNATIONAL JABUNG LTD. 

Estimation Value: - - 

20. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I - WO Pemenuhan Tonase Region II Sumbagsel Laycan 27-

28 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Penjaminan Ketersediaan Prasarana Nelayan 

Project Owner : Kabupaten Nabire 

Estimation Value: Rp. 653.250.000,00 IDR 

22. Project : Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan Kepada 

Masyarakat 

Project Owner : Kabupaten Nabire 

Estimation Value: Rp. 280.000.000,00 IDR 

 


